DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RETOMADA DO SETOR
AÉREO BRASILEIRO APÓS A PANDEMIA DE SARS-COV-2 de autoria de LUCAS
AZEREDO RODRIGUES, MÁRCIO ROGÉRIO SILVEIRA, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78131

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78131